ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MỘC CHÂU

Số:                /UBND-VP
V/v mời tham dự Đoàn Công tác

học tập mô hình ứng dụng công nghệ

xử lý chất thải rắn sinh hoạt tại một

số tỉnh, thành phố

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mộc Châu, ngày         tháng 4 năm 2024

Kính gửi:

- Lãnh đạo Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Lãnh đạo Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Lãnh đạo Sở Xây dựng.

Thực hiện Thông báo số 124/TB-VPUB ngày 02/4/2024 của Văn phòng

UBND tỉnh về Kết luận của đồng chí Đặng Ngọc Hậu - Phó Chủ tịch UBND

tỉnh, tại cuộc làm việc với các Sở, ngành, UBND huyện Mộc Châu và Công ty

cổ phần môi trường đô thị và xây dựng tỉnh Điện Biên về tiến độ thực hiện dự

án Nhà máy xử lý môi trường huyện Mộc Châu,

Để nghiên cứu, học tập kinh nghiệm về mô hình ứng dụng công nghệ xử lý

chất thải rắn sinh hoạt để hoàn thiện tiêu chí xây dựng Mộc Châu trở thành thị

xã, UBND huyện Mộc Châu thành lập Đoàn Công tác đi học tập kinh nghiệm tại

một số tỉnh phụ cận với thành phố Hà Nội.

UBND huyện trân trọng kính mời Lãnh đạo Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở

Xây dựng, Sở Tài nguyên và Môi trường tham gia Đoàn Công tác học tập kinh

nghiệm về mô hình ứng dụng công nghệ xử lý chất thải rắn sinh hoạt, như sau:

1. Về thời gian: 02 ngày, từ ngày 18/4/2024 đến ngày 19/4/2024.

2. Địa điểm: Tỉnh Hưng Yên, Bắc Ninh và một số vùng phụ cận (tập trung
vào hồi 17h00 ngày 18/4/2024, tại Nhà khách Sơn La, Thanh Xuân, Hà Nội).

3. Chương trình làm việc: Có chương trình làm việc kèm theo.

UBND huyện rất mong nhận được sự quan tâm, tạo điều kiện của Lãnh đạo

Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Xây dựng, Sở Tài nguyên và Môi trường./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- LĐ, CV HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT, VP, 10 bản.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Trọng Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T17:19:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Lê Trọng Bình<binhlt.mocchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T17:33:15+0700
	Tỉnh Sơn La
	Long Trung Tâm<tamlt.mocchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T17:33:20+0700
	Tỉnh Sơn La
	Long Trung Tâm<tamlt.mocchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T17:33:40+0700
	Tỉnh Sơn La
	Long Trung Tâm<tamlt.mocchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!